
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST POZOŘICE 
„Boží chrám je svatý a ten chrám jste vy!“ (1Kor 3,17) 

farní web: www.farnostpozorice.cz; e-mail: pozorice@dieceze.cz 

P. Václav Hejč, farář – tel.: 737 896 478 

P. Václav Novák, farní vikář – tel.: 604 136 065 

Pořad bohoslužeb v týdnu 14. – 21. 4. 2024 

neděle 

14. 4. 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky  

9:00 Za živou a zemřelou rodinu Bočkovu a Muselíkovu 

pondělí 

15. 4. 

 

  

úterý 

16. 4. 

 

18:00 Za Hedviku Šmerdovou, manžela a živou rodinu 

středa 

17. 4. 

 

18:00 Za Josefa Capila a živou a zemřelou rodinu 

čtvrtek 

18. 4. 

 

18:00 Viničné Šumice Za Miroslava Šmerdu a živou a zemřelou rodinu 

pátek 

19. 4. 

 

18:00 
Mše sv. (nejen) pro děti  

Za Karla Koukala a živou a zemřelou rodinu 

sobota 

20. 4. 

 

17:15 Za Emilii a Jana Řičánkovy, dvoje rodiče a duše v očistci 

18:15 – 20:00 Tichá adorace 

neděle 

21. 4. 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 

 Sbírka na opravy 

7:30 Za nová kněžská a řeholní povolání 

9:00 Za farníky 

• Sbírka na Boží hrob činila 13 323,- Kč, na charitativní účely 30 221,- Kč a postní almužna 

(pokladnička s příspěvky ve sloupu) byla 12 088,- Kč. 

• V pátek 19. 4. od 16 do 18 h. a v sobotu 20. 4. od 10 do 12 h. bude u Orlovny probíhat sbírka 

šatstva a dalších věcí pro Diakonii Broumov. Seznam vybíraných věcí je na nástěnce. 

Předem děkujeme za vaše dary! Kdyby chtěl někdo pomoct v uvedené dny při sbírce, hlaste 

se u Aleny Kulíkové, tel.: 728 849 249. 

• Při pohřbu je pro převoz rakve od kostela na hřbitov možné po domluvě pozůstalých 

s farářem využít pojízdné máry. V tom případě si rodina zajistí ty, kdo budou rakev v kostele 

přenášet a od kostela pak na vozíku převážet. Kostelník připraví máry před kostel a po 

pohřbu zajistí jejich vrácení na původní místo. 

• Pokračuje oprava fasády přední části fary. Prosíme o zvýšenou bezpečnost při pohybu kolem 

lešení. Platí zákaz lezení po lešení. Prosíme rodiče a zodpovědné osoby, aby dali pozor na 

děti.  

  


